
 
Osallistuminen Ylä-Pirkanmaan nuorten Yritysbuustaamo- hankkeeseen 
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Poko ry on lähestynyt Ylä-Pirkanmaan kuntia seuraavasti:  
 
PoKo ry lähestyy alueemme kuntia hankeyhteistyön merkeissä. Monelta 
taholta on noussut tarvetta alueemme yrittäjyyden edistämiseen koskien 
erityisesti nuoria. Huolestuttava työllisyystilanne on vauhdittanut tätä työtä.  
 
Alueena Ylä-Pirkanmaa sopisi uuden toimintamallin kehittämiseen, jossa 
neljä kuntaa tekee yhteistyönä nuorten yrittäjyyttä palvelevan verkoston. 
Tämän työn tueksi PoKo ry on valmis hakemaan hanketukea Sisä-Suomen 
Elinvoimakeskuksesta, mikäli alueemme kunnat ovat valmiita lähtemään 
mukaan hankkeeseen.  
Hankehakemukset tulee jättää 30.4.2026 mennessä.  
 
Hankkeen taustaa  
Nuorten työllistymismahdollisuudet ovat heikentyneet viime vuosina 
merkittävästi. Pienissä kunnissa ja maaseutualueilla yrittäjyys on todellinen 
vaihtoehto itsensä työllistämiselle. Monet työt ja palvelut ulkoistetaan. Ylä-
Pirkanmaalla on myös paljon kokemusta nuorten yrittäjyydestä, täällä 
esimerkiksi 4H-yrittäjiä on suhteessa väkimäärään paljon. Alueemme 
nuorille tehdyssä tarvekartoituksessa jopa 76 % oli kiinnostunut 
yrittäjyydestä (PoKo ry, 11-12 2025). Vastaava luku valtakunnan tasolla on 
noin puolet.  
 
Ylä-Pirkanmaalla on jo pitkää toiminut konkreettinen elinkeinotoimijoiden 
yhteistyötiimi, jossa on yrittäjien, yrittäjäyhdistysten, kuntien 
elinkeinovastaavien, maaseudun kehittämisyhdistys PoKo ry:n ja 
Pirkanmaan Yrityskummien edustus. Tässä tiimissä on noussut esiin tarve 
edistää nuorten yrittäjyyttä. Myös uusien mallien pilotointiin halutaan 
sitoutua. Lisäksi aihe on tuotu esiin 4H-toimijoiden taholta sekä PoKon 
hallituksen toiminnan kautta.  
 
Ylä-Pirkanmaan kunnat/kaupungit ovat pieniä ja resurssit rajalliset. 
Yhteisellä hankkeella ja sen resursseilla alue pystyy vastaamaan nuorten 
työllistymisen ja yrittäjyysosaamisen kehittämishaasteisiin riittävällä 
volyymilla ja uusin ideoin. Tärkeää on verkostomallin avulla hakea 
konkreettisia yhteistoiminnan toimenpiteitä ja vahvistaa yrittäjyyden parissa 
toimivien välistä yhteistyötä, tunnettuutta.   
 
Haasteena on tällä hetkellä se, että nuori, joka on kiinnostunut 
yrittäjyydestä, törmää sekavaan säädösten ja ohjeiden sumaan. Kyse on 
isosta asiasta nuoren elämässä eli olisi ensiarvoisen tärkeää, että apu ja 
tuki löytyisi helposti ja se olisi kannustavaa. Lisäksi on tärkeää, että nuori 
kokisi, että ei ole asiansa kanssa yksin. Yksi hankkeen tavoitteista olisi 
turvaverkon lisäksi lisätä nuorten yrittäjien välistä yhteisöllisyyttä, 
yhteistoimintaa.  
Lähtökohdat pilotointityölle Ylä-Pirkanmaalla ovat erinomaiset, sillä alue on 
onnistuneeseen pilotointiin sopivan kokoinen; alueen elinkeinorakenne on 
monipuolinen ja täällä sekä tarve että toimijoiden tahtotila kohtaavat. 
Lisäksi koko alue on ydinmaaseutua ja harvaan asuttua maaseutua.  
 
Hankkeen yhteistyökumppanit  
PoKo ry, Juupajoen kunta, Mänttä-Vilppulan kaupunki / MW-Kehitys Oy, 
Ruoveden kunta, Virtain kaupunki, Juupajoen Yrittäjät ry, Mäntän ja 



Vilppulan Yrittäjät ry, Ruoveden Yrittäjät ry, Virtain Yrittäjät ry, Pirkanmaan 
Yrityskummit ry, Pirkanmaan Yrittäjät ry, Ruoveden 4H-yhdistys, ml 
Mänttä-Vilppula, Juupajoen 4H-yhdistys, Virtain 4H-yhdistys, 
Työllisyysalueet (ao kunnat), Sasky, Tredu ja TAMK.  
 
Hankkeen tavoitteet, kohderyhmä ja aikataulu  
Maaseudun nuorten yrittäjien kannustaminen ja rohkaisu yrittäjyyteen, 
aloittaminen ja pysyminen, kohderyhmän kartoittaminen, viestintä, 
yhteistyön rakentaminen ja Nuorten lisääntyneen työttömyyden 
vähentäminen  
Hankkeen kohderyhmänä on 18–35-vuotiaat nuoret yrittäjät ja 
yrittäjyydestä kiinnostuneet, mukaan lukien opiskelijat, sivutoimiset yrittäjät 
ja potentiaaliset yrityksen jatkajat  
Hankkeen aikataulu on 1.8.2026-31.12.2027. 
 
Mänttä-Vilppulan kaupunki pitää hankeideaa tarpeellisena. Ylä-
Pirkanmaan seutukaupunkina olemme alueemme elinkeinoelämän veturi ja 
alueen yritykset merkittävä työllistäjä. Ylä-Pirkanmaan kunnat ja kaupungit 
ovat pieniä ja resurssit rajalliset. Yhteistyöllä voidaan vahvistaa koko Ylä-
Pirkanmaan elinkeinoelämää. Yhteisellä hankkeella ja sen resursseilla alue 
pystyy vastaamaan nuorten työllistymisen ja yrittäjyysosaamisen 
kehittämishaasteisiin.  Verkostomalli on erinomaisen tapa hakea 
konkreettisia yhteistoiminnan toimenpiteitä ja vahvistaa yrittäjyyden parissa 
toimivien välistä yhteistyötä sekä tunnettuutta.   
 
Hankkeen yhteistyökumppaniverkosto on erittäin kattava. Mukana 
hankkeessa olisivat niin kunnat kuin yrittäjäyhdistykset, työllisyysalueet, 
Yrityskummit, 4H-yhdistykset ja koulutuksen edustajat. Mänttä-Vilppula 
kuuluu eri työllisyysalueeseen kuin muut Ylä-Pirkanmaan kunnat. Tästä 
syystä kaupunki pitää tärkeänä, että hankkeeseen osallistuu kaupungin 
edustaja. Suunnitelman mukaan hankkeeseen mahdollisesti kuuluu 
ulkomaan vierailu. Kaupunki pitää tärkeänä vaihtoehtona vierailulle 
kotimaassa toimivien vastaaviin   kohteisiin tutustumisen. 
 
Poko ry:n kunnille osoittama kirje on oheismateriaalina. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kaupunginjohtaja Anne Heusala 
anne.heusala(at)taidekaupunki.fi, p. 040 185 1275 
 

Toimivalta Hallintosääntö § 23 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 
 
Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki osallistuu Ylä-Pirkanmaan 

nuorten Yritysbuustaamo- hankkeeseen 5 580 omarahoitusosuudella. 
Osallistuminen hankkeeseen edellyttää myönteisiä rahoituspäätöksiä 
muilta Ylä-Pirkanmaan kunnilta sekä Sisä-Suomen Elinvoimakeskukselta. 

 
Käsittely kokouksessa Sari Päivärinta ilmoitti olevansa esteellinen (yhteisöjäävi) ja postui 

kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


